Výsledková listina
	Pořadí 
	družstvo - škola
(start. číslo)
	Testy
	Praktická stanoviště
	CELKEM

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	
	
	body
	body
	body
	body
	body
	body
	body
	body
	sec.
	body
	body

	1.
	ZŠ Merklín (5)
	80
	10
	10
	10
	9
	8
	10
	10
	18.0
	10.0
	157,0

	2.
	ZŠ Merklín (6)
	78
	10
	10
	10
	9
	7
	10
	10
	19.0
	9.0
	153,0

	3.
	ZŠ Přeštice (2)
	72
	10
	10
	10
	6
	7
	10
	10
	19.4
	9.0
	144.0

	4.
	ZŠ Přeštice (3)
	73
	10
	9
	10
	10
	7
	8
	9
	22.5
	7.5
	143.5

	5.
	ZŠ Chlumčany (8)
	73
	9
	9
	9
	8
	3
	9
	9
	21.0
	8.0
	137.0

	6.
	ZŠ a MŠ Žinkovy (4)
	67
	9
	10
	9
	7
	5
	8
	8
	23.1
	7.0
	130.0

	7.
	ZŠ Chlumčany (7)
	63
	9
	8
	8
	7
	8
	9
	9
	22.0
	7.5
	128.5

	8.
	ZŠ a MŠ Řenče (1)
	62
	9
	9
	8
	6
	3
	7
	9
	23.4
	7.0
	120.0



Číslování praktických soutěžních stanovišť
1    stanoviště volání na tísňové linky
2    stanoviště signály sirén
3    stanoviště nález nebezpečného předmětu
4    stanoviště požární prevence
5    stanoviště poskytování 1.pomoci
6    stanoviště policejní problematika, šikana
7    stanoviště bezpečnost a zdravý životní styl
8    stanoviště hašení

